Prolumen’

Enlightening Life

HacteHHbIn cBeTUNbHUK PROLUMEN WL106 yepHbin 230V 8W 660Im CRI90

160° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 17357

PacTeHune B hopme nobera cBETOANOAHbIN HACTEHHbIA CBETUIbHWUK C PEryMpyemMoin TemnepaTypom
ceeTa!

Knacc 3awmTel IP20 No3BOASET NCNONL30BaTh CBETUIIBHUK TOJBKO BHYTPY MOMELLEHWIA.

Ha 3aHeln CTOpoHe CBETU/IbHMNKA €CTb KHOMKa, C MOMOLLbI0 KOTOPOW MOXHO BbibpaTb TeMnepaTypy
ceeTa: 3000K (Tennwbin 6enbiin), 4000K (aHeBHoM cBeT) unu 5700K (xonoaHbin 6enein). Kpome Toro,
CBETU/ILHMK OCHaleH TexHonornen TRIAC, No3BoNAOLLIEN NOb30BATENO PErYANPOBaTL MHTEHCUBHOCTb
OCBELLEHNS B KOMHATE M0 CBOEMY YCMOTPEHNIO.

Mpn NpaBMIbHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUIbHUK 3HeprocbeperatoLwmin, 3Konorndeckn 6e3onacHbln 1
obnagaet o4eHb foArMM cpokoM cnyxbbl (50 000 Yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbLIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303 LD e
Kapaka Tes, 3/3, TannuHH 10621, 3cToHug, info@ledhouse.ee snlghtening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

6601t0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 83Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok ciyx6bl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90
TRIAC
8W

8W

160°

90

6

IP20
50000h
145.0mm
135.0mm
80.0mm
3609
lwT
24wt
YepHbIi

aNIOMNHMIA + NNaCTUK

IKO6

ANsa BHYTPEHHEro NcroJib30BaHnA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

