



Настенный светильник Prolumen WL106 черный 230V 8W 660lm CRI90 160° IP20 TRIAC 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 17357

Растение в форме побега светодиодный настенный светильник с регулируемой температурой света!

Класс защиты IP20 позволяет использовать светильник только внутри помещений.

На задней стороне светильника есть кнопка, с помощью которой можно выбрать температуру света: 3000K (теплый белый), 4000K (дневной свет) или 5700K (холодный белый). Кроме того, светильник оснащен технологией TRIAC, позволяющей пользователю регулировать интенсивность освещения в комнате по своему усмотрению.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически безопасный и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	660люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 83lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	160°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	145.0mm
Ширина	135.0mm
Высота	80.0mm
Вес	360g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

